关于抽调2017年高考数学评卷教师的通知

各县（市、区）教研室，市区各高中：
现将抽调2017年高考数学评卷教师的有关事宜通知如下，请各有关单位于5月29日之前到郑州市教研室中学数学科（郑州一中新校区东面中原西路40号603房间）交两张照片。
评卷教师条件要求：
1．具有数学本科以上学历；
2．教龄5年以上，年龄在45岁以下；
3．今年无直系亲属参加高考；
4．有基本的电脑操作技能。
附件：郑州市2017年高考数学评卷教师分配表
郑州市教育局教学研究室
二〇一七年五月二十三日
附件1：名额分配
郑州市2017年高考数学评卷教师分配表

	学校
	教师人数

	郑州一中
	2

	郑州二中
	2

	郑州四中
	2

	郑州五中
	1

	郑州回中
	2

	郑州七中
	2

	郑州九中
	2

	郑州十一中
	2

	郑州十二中
	2

	郑州十六中
	2

	郑州十九中
	2

	郑州二十四中
	1

	郑州四十七中
	2

	郑州外国语学校
	2

	郑州中学
	2

	河南省实验中学
	2

	郑州101中学
	2

	郑州102中学
	1

	郑州106中学
	1

	郑州31中学
	2

	郑州市实验高中
	2

	郑州53中学
	1

附件2：报名要求

	2017年郑州大学选调普通高考评卷教师汇总表

	姓名
	性别
	身份证号
	年龄
	评卷科目
	职称
	开户银行
	银行卡号
	联系电话
	备注